

令和5年度

新潟港庁舎照明設備改修工事

大分類	中分類	小分類	単位	数量	金額	摘要
	電気設備工事直接工事費		式	1	4,604,800	
直接工事費			式	1	4,604,800	
合計直接工事費			式	1	4,604,800	
	共通仮設費（積上）		式	1	0	
	共通仮設費（率）		式	1	145,511	
	現場管理費		式	1	1,105,397	
	一般管理費等		式	1	961,950	
	契約保証費		式	1	2,342	
共通費計			式	1	2,215,200	
工事価格			式	1	6,820,000	
	消費税	10%	式	1	682,000	
工事費			式	1	7,502,000	

科目別内訳書

電気設備直接工事費

名 称	形状寸法，規格	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
1. 電気設備工事		1.0	式		4,604,800	
1.1 撤去工事		1.0	式		269,100	
1.2 設置工事		1.0	式		4,335,700	
直接工事費 計					4,604,800	

## 1. 電気設備工事

名称	形状寸法, 規格	数量	単位	単価	金額	摘要
1.1 撤去工事		1.0	式		269,100	
照明器具	FHT32W-1 埋込	6.0	個	1,840	11,040	単価表1号
照明器具	FHF32W-2 埋込	29.0	個	2,930	84,970	単価表2号
照明器具	FHF32W-2 セン付・調光 埋込	20.0	個	3,370	67,400	単価表3号
照明器具	FHP45W-3 埋込	18.0	個	3,470	62,460	単価表4号
照明器具	FHP45W-4 埋込	12.0	個	3,470	41,640	単価表5号
照明器具	FL20W-1 セン付 露出	1.0	個	1,590	1,590	単価表6号
1.2 設置工事		1.0	式		4,335,700	
LED 照明器具	SP-3 露出	1.0	個	26,500	26,500	単価表7号
LED 照明器具	SP-9 埋込	18.0	個	94,900	1,708,200	単価表8号
LED 照明器具	SP-10 埋込	12.0	個	105,000	1,260,000	単価表9号
LED 照明器具	LRS1-1300LM-1LN 埋込	6.0	個	16,300	97,800	単価表10号
LED 照明器具	LRS3-4700LM-LN 埋込	29.0	個	24,800	719,200	単価表11号
LED 照明器具	LRS3-4700LM-LX 埋込	20.0	個	26,200	524,000	単価表12号

1. 電気設備工事  
1.1 撤去工事

単価表1号

1個 当り

名称	形状寸法, 規格	単位	数量	乗率	単価	金額	摘要
照明器具	FHT32W-1 埋込						
( 1 個 当 り )							
照明器具	FHT32W-1 埋込	個	1.0000	1.0000	1,840.00	1,840.00	
計						1,840.00	1,840

1. 電気設備工事  
1.1 撤去工事

単価表2号

1個 当り

名称	形状寸法, 規格	単位	数量	乗率	単価	金額	摘要
照明器具	FHF32W-2 埋込						
( 1 個 当 り )							
照明器具	FHF32W-2 埋込	個	1.0000	1.0000	2,930.00	2,930.00	
計						2,930.00	2,930

1. 電気設備工事  
1.1 撤去工事

単価表3号

1個 当り

名称	形状寸法, 規格	単位	数量	乗率	単価	金額	摘要
照明器具	FHF32W-2 センサ付・調光 埋込						
( 1 個 当 り )							
照明器具	FHF32W-2 センサ付・調光 埋込	個	1.0000	1.0000	3,370.00	3,370.00	
計						3,370.00	3,370

1. 電気設備工事  
1.1 撤去工事

単価表4号

1個 当り

名称	形状寸法, 規格	単位	数量	乗率	単価	金額	摘要
照明器具 (1個当り)	FHP45W-3 埋込						
照明器具	FHP45W-3 埋込	個	1.0000	1.0000	3,470.00	3,470.00	
計						3,470.00	3,470

1. 電気設備工事  
1.1 撤去工事

単価表5号

1個 当り

名称	形状寸法, 規格	単位	数量	乗率	単価	金額	摘要
照明器具 (1個当り)	FHP45W-4 埋込						
照明器具	FHP45W-4 埋込	個	1.0000	1.0000	3,470.00	3,470.00	
計						3,470.00	3,470

1. 電気設備工事  
1.1 撤去工事

単価表6号

1個 当り

名称	形状寸法, 規格	単位	数量	乗率	単価	金額	摘要
照明器具 (1個当り)	FL20W-1 セン付 露出						
照明器具	FL20W-1 セン付 露出	個	1.0000	1.0000	1,590.00	1,590.00	
計						1,590.00	1,590

1. 電気設備工事 1.2 設置工事								1個 当り
名称	形状寸法, 規格	単位	数量	乗率	単価	金額	摘要	
LED 照明器具 ( 1 個 当り )	SP-3 露出							
LED 照明器具	SP-3 露出	個	1.0000	1.0000	26,500.00	26,500.00		
計						26,500.00	26,500	

1. 電気設備工事 1.2 設置工事								1個 当り
名称	形状寸法, 規格	単位	数量	乗率	単価	金額	摘要	
LED 照明器具 ( 1 個 当り )	SP-9 埋込							
LED 照明器具	SP-9 埋込	個	1.0000	1.0000	94,900.00	94,900.00		
計						94,900.00	94,900	

1. 電気設備工事 1.2 設置工事								1個 当り
名称	形状寸法, 規格	単位	数量	乗率	単価	金額	摘要	
LED 照明器具 ( 1 個 当り )	SP-10 埋込							
LED 照明器具	SP-10 埋込	個	1.0000	1.0000	105,000.00	105,000.00		
計						105,000.00	105,000	

1. 電気設備工事  
1.2 設置工事

単価表10号

1個 当り

名称	形状寸法, 規格	単位	数量	乗率	単価	金額	摘要
LED 照明器具 ( 1 個 当 り )	LRS1-1300LM-1LN 埋込						
LED 照明器具	LRS1-1300LM-1LN 埋込	個	1.0000	1.0000	16,300.00	16,300.00	
計						16,300.00	16,300

1. 電気設備工事  
1.2 設置工事

単価表11号

1個 当り

名称	形状寸法, 規格	単位	数量	乗率	単価	金額	摘要
LED 照明器具 ( 1 個 当 り )	LRS3-4700LM-LN 埋込						
LED 照明器具	LRS3-4700LM-LN 埋込	個	1.0000	1.0000	24,800.00	24,800.00	
計						24,800.00	24,800

1. 電気設備工事  
1.2 設置工事

単価表12号

1個 当り

名称	形状寸法, 規格	単位	数量	乗率	単価	金額	摘要
LED 照明器具 ( 1 個 当 り )	LRS3-4700LM-LX 埋込						
LED 照明器具	LRS3-4700LM-LX 埋込	個	1.0000	1.0000	26,200.00	26,200.00	
計						26,200.00	26,200